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باران های شدید و سیل در جنوب شرق 
آمریکا منجر به مرگ 11 تن شد.

به گزارش ای بی سی نیوز، بارش باران و جاری 
شدن ســیل در ایالت لوییزیانا در جنوب شرق 
آمریکا منجر به مرگ 11 تن شد. خسارات ناشی 

از این سیل به حدی بود که جان بل ادواردز، فرماندار این ایالت آن 
را بی سابقه خواند.

به گفته ادواردز 40 هزار منزل براثر این سیل دچار خسارت شد 
و بیش از 20 هزار نفر نیز نجات یافتند. مقامات همچنین از اسکان 

8 هزار نفر در دوشنبه شب خبر دادند.
وخامــت اوضاع این منطقه به حدی اســت که بــاراک اوباما، 
رئیس جمهور آمریکا روز یکشــنبه در این ایالت وضعیت فوق العاده 

اعلام کرد.
کلانتری منطقه لیوینگستون پریش به شبکه ای بی سی اعلام کرد 
که 80 درصد منازل باتون روژ براثر سیل تخریب شده اند. باتون روژ 
تنها در مدت 24 ساعت رکورد بارش 53 سانتی متر را ثبت کرد که 
تنها دو سانتی متر از رکورد بارش 55 سانتی متر سال 1962 کمتر بود.

پســر جوانی که پس از مصرف دارو به 
شدت پوستش آسیب دید، روزهای سختی 

را در بیمارستان می گذراند.
به گزارش فارس، کریســتفر وود جوان 21 
ســاله ای اســت که برای درمان خارش پوست 

خود به پزشک مراجعه 
کــرد و تنها بعد از 10 
روز مصرف دارو، تمام 

بدنش تاول زد.
این  بر  پزشــکان 
کریستفر  بدن  باورند؛ 
واکنش بســیار نادری 
به این دارو نشان داده 
و همه این واکنش ها بر 
اثر نوعی آلرژی کمیاب 

بوده است.
آلرژی  این  قربانی 
از چندین  پــس  نادر 
عمل حــالا برای زنده 

یک مرد مسلح با چاقو به مسافران یک 
قطار در اتریش حمله کرد.

بــه گزارش تســنیم این مرد بــا چاقو به 
مســافران قطاری در شهر وین حمله و دو نفر 

را زخمی کرد.

براســاس گزارش آسوشیتدپرس، پلیس اتریش اعلام کرده وی 
دچار مشــکل روانی بوده است.به گفته پلیس این مرد 60 ساله دو 
جوان 17 و 19 ساله را از ناحیه گلو و شکم با چاقو مورد اصابت قرار 
داد و به شــدت مجروح کرد.این حمله بامداد سه شنبه در نزدیکی 

روستای »زولتس« در استان فورآرلبرگ رخ داد.
پلیس موفق شد با استفاده از اسپری فلفل در ایستگاه بعدی این 

فرد را بازداشت کند.

در پی جنجال پیرامون شــکار خرسی 
با نیزه در استان آلبرتای کانادا توسط یک 
شکارچی آمریکایی، مقام ها در این استان 
گفته اند قصد دارند شکار با نیزه را ممنوع 

کنند.
به گزارش ایسنا، کاربران در شبکه های اجتماعی از »جاش بومار«، 
26 ساله که ویدئویی طولانی از صحنه شکار منتشر کرده بود انتقاد 

کرده اند. او می گوید که حتی تهدید به مرگ شده است.
هرچند شکار با نیزه در آلبرتا آزاد است، اما مقام ها گفتند در حال 
بررسی هستند که آیا بومار قوانین را در ارتباط با این شکار شکسته 

است یا نه؟
آنها گفتند انتظار دارند منع شکار با نیزه تا پاییز به اجرا گذاشته 

شود. شکار حیوانات با نیزه در همه استان های کانادا آزاد نیست.
»کایل فرگوسن« وزیر محیط زیست آلبرتا گفت که این سازمان 
از مأموران سازمان ماهی و حیات وحش خواسته که تحقیقات درباره 
شکار اخیر توسط بومار را شروع کنند تا اگر قانونی را شکسته است، 
متهم شود.این ویدئوی 13 دقیقه ای که در ماه ژوئن در یوتیوب منتشر 
و روز دوشنبه حذف شد، خرسی را نشان می دهد که به تله بومار نزدیک 
می شود و همان وقت است که هدف نیزه او که در چند متری ایستاده 
قرار می گیرد.بومار گفت که صدها بار تهدید به مرگ شــده و مجبور 
شده است استفاده از شبکه های اجتماعی را در نتیجه واکنش عمومی 
محدود کند. او که اهل ایالت اوهایو است در پرتاب نیزه تخصص دارد 
و هم اکنون صاحب یک شرکت بدن سازی است.به گزارش بی بی سی، 
سال گذشته نیز یک آمریکایی دیگر به خاطر کشتن یک شیر محبوب 
در زیمبابوه به شــدت مورد انتقاد قرار گرفته بود. با این حال »والتر 
پالمر« دندانپزشک آمریکایی متهم نشد چون مقام های زیمبابوه گفتند 

جواز لازم برای شکار را داشته بود.

فرمانده ناجا در واکنش به برگزاری برخی 
مجالس مختلط و خارج از شــئون در برخی 
رستوران ها و تالارهای شــمال شهر تهران، 
گفت: پلیس براساس وظیفه ذاتی و قانونی خود 
با هرگونه اقدام خلاف قانون و مزاحمت برای 
مردم، برخورد لازم و قانونی را انجام خواهد داد.
سردار حسین اشتری در حاشیه مراسم تقدیر و 
تجلیل از آزادگان شاخص ناجا در جمع  خبرنگاران 
درباره ماجرای انهدام یک گروه تروریستی تکفیری در 
کرمانشاه اظهار داشت: خوشبختانه به دنبال اقدامات 
خوب پلیس و همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج(، 
موفق شدیم یک گروه تروریستی تکفیری در کرمانشاه 
را شناســایی و در عملیات گسترده ای منهدم کنیم 
که در جریان این اقدام، تعدادی از اعضای این گروه 

دستگیر و تعدادی نیز به هلاکت رسیدند.
فرمانده نیــروی انتظامی در خصوص تمهیدات 
پلیس برای حضور زائران ایرانی در اربعین حسینی)ع( 
گفت: نیروی انتظامی آمادگی خود را برای پذیرایی 

از زائران اربعین از ســه نقطه مرزی شلمچه، مهران 
و چزابه اعلام کرده و زائران می توانند با در دســت 
داشــتن گذرنامه معتبر از مرزهای تعیین شده وارد 

خاک عراق شوند.
وی در در خصوص برگزاری میهمانی های مختلط 
و برخورد پلیس با برگزاری مجالس در رســتوران ها 
و تالارهای شــمال شــهر تهران اظهار داشت: طبق 
مصوبات قانونی، برگزاری هرگونه مراسم در سالن ها، 
تالارها و رستوران ها نیازمند اخذ مجوز لازم از پلیس 
اماکن ناجا است و طبعاً باید موازین قانونی و شرعی 
در این مراسم ها رعایت شود، در غیر این صورت پلیس 
براســاس وظیفه ذاتی و قانونی خود با هرگونه اقدام 
خــلاف قانون و مزاحمت برای مردم، برخورد لازم و 

قانونی را انجام خواهد داد.
به گزارش تسنیم، اشتری از خانواده ها خواست 
تا پیش از حضور فرزندانشــان در میهمانی ها، حتماً 
در خصوص محل برگزاری جشن و شرکت کنندگان 
در این مجالس، اطلاعات کافی و لازم را کسب کنند.

فرمانده ناجا هشدار داد 

برخورد جدی پلیس با میهمانی های مختلط
 در تالار ها و رستوران ها

ماندن با مرگ می جنگد.
به گفته پزشکان انگلیس، راه درمانی برای کریستفر وجود ندارد. 
در چنین شرایطی اگر زنده بماند، برای تمام عمرش نابینا خواهد بود! 

چشمان کریستفر در اثر تاول های متعدد نابینا شده است.

سرویس اقتصادی-
طبق اعلام قبلی قرار بود روز گذشته محموله هایی 
از کالاهای قاچاق در چند اســتان امحا شــوند اما 

خودروهای لوکس قاچاق از این امر مستثنی شدند!
ابتدای هفته جاری اعلام شد که این هفته 13 دستگاه 
خودروی لوکس قاچاق که شــامل تعدادی خودروی بنز و 
پورشه نیز است، به ارزش حدود 14 میلیارد تومان در شهر 
شــیراز امحا می شوند اما از شامگاه دوشنبه برخی شایعات 
مبنی بر منتفی شدن این اقدام مطرح شد که روز گذشته 
به قطعیت پیوست به طوری که دیروز در تهران کالاهایی 
به ارزش 15 میلیارد تومان و در شهرستان ها چیزی حدود 
7 میلیارد تومان منهدم شد اما خبری از امحای خودروهای 

لوکس نشد.
به گزارش تســنیم، دلیری، رئیس سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی مدعی شــد که مجوز قضایی برای 
امحای این خودروهای لوکس دریافت نشــده است. این در 
حالی است که اساساً امحای کالاهای قاچاق نیازی به مجوز 
قضایی ندارد و طبق آیین نامه اجرایی مواد 56 و 57 قانون 
مبــارزه با قاچاق کالا و ارز، امحای کالاهای قاچاق به عهده 
این ســازمان است و در هنگام امحا نمایندگانی از سازمان 
تعزیرات، سازمان محیط زیست، نیروی انتظامی و دادسرای 

محل در مراسم حضور خواهند داشت.
ســتاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم ابتدا خبر 
منتفی شدن امحای خودروهای لوکس را تکذیب کرد، اما 
در ادامه احمدی زاده، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق استان 
فارس با تأیید خبر منتفی شدن امحای خودروهای لوکس 
اعلام کرد: دستورالعمل چگونگی امحای خودروهای لوکس 

به ما ابلاغ نشده است.
به هرحال دیروز در شــهرهای مختلفــی مثل ارومیه، 
بندرعباس و تهران مراسم امحای کالاهای قاچاق اجرا شد 
و فقط برنامه اصلی که همه منتظر اجرای آن بودند و شاید 
مهم ترین گام جدید مســئولان مبارزه با قاچاق کالا یعنی 

امحای خودروهای لوکس در شیراز منتفی شد.
حال این سؤال و ابهام در ذهن مردم ایجاد شده است 
که مســئولانی که از هفته گذشته از آمادگی برای امحا و 
نابودی خودروهای لوکس قاچاق خبر داده بودند، چگونه و 
براساس چه دلیل و منطقی ناگهان از این کار منصرف شدند؟
ســازمان تعزیرات حکومتی که حکــم قطعی درباره 
پرونده های فعلی صادر کرده است، باید به ابهامات موجود 
درباره قطعی بودن حکم این پرونده شفاف ســازی کند و به 

برخورد گزینشی در مبارزه با قاچاق کالا

کالاهای قاچاق را آتش زدند
خودروهای لوکس  را، نه!

ابهامات ایجاد شده در این زمینه از جمله لزوم نیاز به مجوز 
قضایی و فرصت 4 ماهه به سازمان اموال تملیکی برای یافتن 

مشتری و صادر کردن خودروها پاسخ دهد.
صادرات به جای امحاء

تنها پاسخی که مسئولان تاکنون برای این ابهامات ارائه 
کرده انــد این بوده که قرار اســت خودروهای لوکس صادر 
شــوند و احتمالا پول حاصل از آنها به خزانه واریز شــود. 
در همین رابطه ســخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
دربــاره برگزاری مزایده برای صادرات خودروهای قاچاق به 
جای انهدام آنها گفته اســت که درباره کالاهای قاچاقی که 
امکان صادرات آنها فراهم باشد، از جمله خودروهای لوکس، 

اولویت با صادرات است.
رئیس ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی هم 
تأکید کرده اســت: برخلاف اینکه گفته می شــود صادرات 
این خودروها به صرفه نیست باید بگویم به جای امحاء این 
خودروها برای صادرات آنها برنامه داریم. دلیری اضافه کرد: 
در حال حاضر کارگروه تدوین این آیین نامه تشکیل شده و 
قرار است با همکاری گمرک این آیین نامه تهیه و به تصویب 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا برسد و تا زمان تصویب این آیین 

نامه خودروها در انبار سازمان می مانند.
دور زدن فرمان مقابله با قاچاق

تعلل مســئولان در برخورد قاطعانه با معضل قاچاق در 
حالی صورت می گیرد که چندی پیش رهبر معظم انقلاب 
پس از بارها و بارها تذکر و توجه به ضرورت مقابله با مسئله 
قاچاق ســرانجام اظهار داشتند که باید کالای قاچاق پیش 
چشم قاچاقچیان آتش زده شود تا درس عبرتی باشد برای 
ســایرین. ولی مدیران دولت نه تنها این موضوع را پیگیری 

نکرده اند که در مورد اخیر به دنبال یافتن روزنه ای برای دور 
زدن قانون و فرمــان مقابله با واردات قاچاق راه افتاده اند و 
با تشکیل کارگروه، برای تصویب قوانینی در جهت برخورد 

ملاطفت آمیز با کالای قاچاق تلاش می کنند.
البته این تلاش ها ریشــه در جریانی دارد که از 
مدتی پیش تلاش می کند به بهانه های واهی، اقدامات 
قاطعانه با واردات قاچاق را با تفاسیر و استدلال های 
خــود به برخوردهای لطیف تر تقلیل دهد. به همین 
خاطر می نویسند که اگر رهبری می گویند کالاهای 
قاچاق را آتش بزنید دارای یک منطق اقتصادی است 
که طبق آن می توان کالای قاچاق را بدون آتش زدن 
–مثلا با فروش مجدد و مصادره پول آن- امحاء کرد.

برخورد لطیف با قاچاق!
این ســخنان همانند بسیاری موارد مشابه دیگر همان 
عدول از متنی است که باعث می شود مقابله انقلابی با مجاری 
فســاد به یک برخورد سطحی و لطیف تقلیل یابد. قطعا از 
بین بردن اصل کالای قاچاق بر پیشــگیری از گسترش این 
تخلف تأثیری دارد که مصادره یا فروش مجدد آن نخواهد 
داشت. این همان چیزی است که از آن به قدرت بازدارندگی 

مجازات تعبیر می شود.
قطعا برخورد جدی با این معضل باعث می شــود علاوه 
بر حساب بردن واردکنندگان کالای قاچاق و احساس عدم 
امنیت از سوی آنها، تولید کننده داخلی دلگرم شود و از ناحیه 
واردات قاچاق احســاس امنیت کند و بتواند در بازار رقابت 
باقی بماند.همچنین باید اشــاره شود که به گفته برخی از 
همین مسئولان، برخورد قهرآمیز با قاچاق منحصر به کشور 
ما نیست و در بسیاری از نقاط دنیا این برخوردها با جدیت 

صورت می گیرد.
عــلاوه بر این افراد آگاه همــواره گفته اند وقتی کالای 
قاچاق از طریق سازمان اموال تملیکی دوباره فروخته شده 
و بــه بازار می آید قاچاقچیان آنها را مجددا خریداری کرده 
و کنار کالای قاچاق خود به بازار عرضه می کنند و یا به هر 
حال از طریقی منافع از دست رفته خود را بازیابی می کنند.

ضمنا خود رئیس ســازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی گفته اســت: تنها 58 صدم درصد از اموال قاچاق 
توقیفی کالا در اختیار سازمان قرار می گیرد که این عدد نشان 
می دهد که چه حجــم اندکی از کالای قاچاق برای فروش 
در اختیار این ســازمان است و مسئولان مربوطه بهتر است 
برای مبارزه بــا قاچاق کالا که رقم آن بیش از 15 میلیارد 

دلار است تدابیری بیندیشند.
 آیا ســازمانی که متولی برخورد با این کالاهای قاچاق 
است، نباید حتی با این رقم کوچک از کالاهای قاچاق برخورد 
قاطعانه داشته باشد؟ بماند که ایشان قبلا گفته اند عمده حجم 
قاچاق کالا از مبادی رســمی انجام می شود و دستگاه های 
مربوطه با تشــدید مبارزه با قاچاق کالا در مبادی رسمی و 
بالا بردن کشفیات می توانند کالاهای قاچاق مکشوفه را در 

همان جا و جلوی چشم قاچاقچی آتش بزنند.
خاطرنشــان می سازد ســازمان اموال تملیکی و ستاد 
مبارزه با قاچــاق کالا که گویا تمایل خود را برای صادرات 
این خودروهای لوکس قاچاق نشان داده اند، بهتر است آماری 
از خودروهای لوکسی که از سال های قبل در انبارهای اموال 
تملیکی وجود داشــته و دارد و اینکه چه تعداد از آنها صادر 
شده است و یا چه تدابیری درباره آنها اندیشیده شده است 

ارائه دهند)!(

بسیج سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ با اخذ دستور مقام قضایی، طی عملیاتی اقدام 
به دستگیری بیش از 60 دختر و پسر در پارتی شبانه 

پارک جنگلی سرخه حصار کردند.
به گزارش فارس، در این جشــن که در یک سفره خانه 
بین راهی برگزار شد بیش از 25 لیتر مشروبات الکلی از انواع 
مشروبات خارجی و مقادیری مواد مخدر کشف و ضبط شد.

متهم اصلــی برگزاری این پارتی فردی به نام »فریبرز 
-گ« بوده که طی هفته گذشــته از زندان به جرم ایجاد و 
برقراری پارتی های شــبانه و استخر پارتی به تازگی با قرار 
وثیقه آزاد شــده اســت.متهم پرونده از طریق شبکه های 
اجتماعی در فضــای مجازی اقدام به نشــر فراخوان های 
مراسمات خود می کند و با دریافت بلیط 100 هزار تومانی 
از نفرات شرکت کننده به صورت شبکه ای اقدام به برگزاری 

این جشن کرده است.

دستگیری 60 نفر
 در پارتی شبانه سرخه حصار

سرویس شهرستان ها:
اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشــین 
از انهدام یک باند بزرگ و ســازمان یافته قاچاق 
بلورجات توسط ماموران این فرماندهی خبر داد و 
گفت: در بازرسی از 6 انبار متعلق به این باند بیش 
از 100 میلیارد ریال کالای قاچاق توقیف شده است.
سرهنگ »حســین حســین زاده« گفت: ماموران 
انتظامی موفق به دســتگیری پنج تــن از اعضای باند 
بزرگ و سازمان یافته قاچاق بلورجات شدند.وی افزود: 
در بازرسی از 6 انبار متعلق به اعضای این باند که عموما 
در شهرهای اصفهان، فلاورجان، خمینی شهر، دولت آباد 
و شــاهین شهر بودند، 40 دستگاه کانتینر تخلیه شده 
کالای قاچاق کشــف و توقیــف و تمامی این انبارها به 

دستور مقامات قضائی پلمب شدند.
به گفته این مقام ارشــد انتظامی، ارزش محموله 
کشف شده بیش از 100 میلیارد ریال تخمین زده شد 
که روند تحقیقات بر روی این پرونده همچنان ادامه دارد 
و سایر اعضای مرتبط با این باند نیز به زودی شناسایی 

و دستگیر خواهند شد.

کشف 40 دستگاه کانتینر 
بلورجات قاچاق در اصفهان

از عوامل حملات  نفــر  حکم اعــدام 3 
تروریستی حمیدیه خوزستان اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی دادگســتری اســتان 
خوزســتان صبح دیروز حکــم اعدام 3 متهم اصلی 
پرونده حمله تروریستی در حمیدیه خوزستان اجرا 
شد.امانت بهبهانی افزود: این 3 نفر در چند عملیات 
در فروردین سال 94 سه نفر از پرسنل نیروی انتظامی 
را شهید کردند. همچنین باایجاد رعب و وحشت اقدام 
به تخریب مرکز لرزه نگاری منطقه حمیدیه، حمله به 
کاروان راهیان نور و اقدامات تروریستی کرده بودند.
وی اظهار داشت: برای بقیه متهمان حکم حبس 

صادر شد.

اعدام 3 تروریست 
در حمیدیه خوزستان

رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: بیشترین 
آمار تخلفات پزشــکی در کشــور مربوط به 

پزشکان متخصص زنان و زایمان است.
به گزارش ایرنا، علیرضا زالی در حاشیه سمینار 
جامع پیشــگیری از خطاهای پزشــکی در جریان 
هفتمین گردهمایی علمی انجمن پزشکان عمومی 
ایرانــی افزود: در مجموع پنــج هزار و 600 خطای 
پزشــکی در سال 94 صورت گرفت که دو سوم این 

پرونده ها به دادسراهای سازمان رفته است.
زالی با اشاره به اینکه یک سوم پرونده ها به نوعی 
از ســوی بیماران انصراف داده شده است، ادامه داد: 
پزشکان عمومی، دندانپزشکان و جراحان عمومی در 
رتبه های بعدی بیشترین خطاهای پزشکی هستند.

وی تصریح کــرد: البته مجمــوع پرونده ها در 
کمیسیون های پزشکی حدود هفت هزار پرونده است.
به گفته زالی، میزان تخلفات پزشکی در سازمان 
نظام پزشــکی در سال 94 نسبت به سال 93 با 11 
درصد رشــد رو به رو بوده است، اما آمار پرونده های 
پزشــکی در حوزه تخلفات در پزشکی قانونی رشد 

9/7 درصدی را دارد.
رئیس ســازمان نظام پزشــکی به رسیدگی به 
پرونده های تخلفات پزشــکی در تعزیرات حکومتی 
اشاره کرد و گفت: 86 درصد پرونده ها در این سازمان 
نیز مربوط به مســایل غذایی، بهداشتی و آرایشی و 

فقط 14 درصد خطاهای پزشکی است.
وی اظهار داشت: از مجموع پرونده های پزشکی 

در کشور 60 درصد مربوط به بروز عارضه است.

مدیرکل دفتر حقوقــی، املاک و حمایت 
قضایی از کارکنــان وزارت آموزش و پرورش 
گفت: اجرای حکم مربوط به تخلیه 6 مدرسه 
منطقه 1۸ تهران که از سوی مالک آن مطرح 

شده بود، فعلًا متوقف شد.
فریدون واسعی در خصوص 6 مدرسه  در منطقه 
18 تهران که قرار است با حکم دادگاه تخلیه شود، 

به فارس گفت: 
تمامــی این مدارس در یک زمین واقع شــده و 

کاربری آموزشی هم دارد.
واسعی افزود: در زمانی که قانون برنامه اول نوشته 
شد، وزارت مسکن مطابق تبصره 10 این قانون موظف 
شد تا این زمین ها را از مالکان خریداری و در اختیار 

آموزش و پرورش قرار دهد.
وی با بیان اینکه علاقه مند هستیم تا با مالکان این 
مدارس توافق کنیم، گفت: تا الان با مالک یا وکیل 
مالکان این توافق انجام نشــده است اما فعلًا اجرای 

رأی در خصوص این مدارس متوقف شده است.
واســعی با تأکید بر اینکه این مدارس اکنون باز 
هستند و مشــکل خاصی وجود ندارد، تصریح کرد: 
برای دانش آموزان و اولیای آنها به طور قطع مشکلی 
ایجاد نخواهد شــد و قطعاً دانش آموزان این مدارس 
اول مهر در مدارس به تحصیل خود ادامه خواهند داد.
وی در پایان گفت: جای نگرانی در خصوص این 
6 مدرسه منطقه 18 نیست و کار را برای رسیدن به 

نتیجه مطلوب آغاز کردیم.

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: یک هزار 
و 900 دستگاه دوربین ترافیکی جدید در سراسر کشور 

در حال نصب است.
سرهنگ محمدحسن حمیدی در آیین تودیع فرماندهان 
پلیس راه شمال و جنوب سیستان  و بلوچستان در زاهدان 
اظهار داشت: سهم سیستان و بلوچستان از این دوربین های 

درحال نصب 50 دستگاه است.
وی ادامه داد: 93 درصد حمل و نقل کشــور از طریق 
جاده ها انجام می شــود به همین سبب ایمنی راه ها شرط 

اصلی در کاهش تصادفات است.
حمیدی بیان کرد: هفت درصد تولید ناخالص ملی خرج 
تصادفات جاده ای کشــور می شود که این رقم بسیار زیادی 

است و در تلاش برای کاهش تصادفات هستیم.
وی ادامه داد: 38 درصد کشــته های تصادفات جاده ای 
کشور بر اثر واژگونی خودرو اتفاق افتاده که شناسایی نقاط 
حادثه خیــز و رفع آن از جمله برنامه های در حال پیگیری 

است.
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: اقدامات کم هزینه و زود 
بازده در دستور کار پلیس راهور قرار دارد تا میزان تصادفات 

و کشته ها به حداقل برسد.
سرهنگ حمیدی اظهار داشت: بیشترین مشکل ما در 
راه های روســتایی سیســتان و بلوچستان است که نظارت 
پلیس در این جاده ها کمتر است و برنامه ریزی شده تا این 

مشکل نیز برطرف شود.

متخصصان زنان و زایمان در صدر تخلفات

وجود 7 هزار
 پرونده خطای پزشکی

مدیرکل دفتر حقوقی
 وزارت آموزش و پرورش:

اجرای حکم تخلیه
 6 مدرسه منطقه ۱۸ 

فعلًا متوقف شد

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی:

۱900 دستگاه دوربین ترافیکی در حال نصب است

سرویس شهرستان ها:  
رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان قم از 
دستگیری کلاهبردار فراری 2 میلیارد و 600 میلیون 

ریالی در استان خبر داد.
علی موالی اظهار کرد: در پی شکایت یکی از هموطنان 
در یکی از اســتان های غربی مبنی بر اینکه فردی بیش 
از دو میلیــارد و 600 میلیون ریال از طریق فروش زمین و 

جعل اسناد کلاهبرداری کرده و متواری شده است، موضوع 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی گفت: متهم که به مدت دو سال در استان های مختلف 
متواری بود پس از ردیابی  حضور نامبرده در قم ماموران برای 

دستگیری وی وارد عمل شدند.
رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان قم افزود: 
متهم پس از هر بار حضور در اســتان های کشــور به محض 

اطــلاع از پی بردن ماموران به حضور نامبرده از آن اســتان 
خارج شده و سرانجام با انجام اقدامات ماموران پلیس فتا در 

یکی از بیمارستان های قم شناسایی شد.
وی گفت: در ادامه با حضور نامحسوس پلیس و هماهنگی 
با مسئولان حراست بیمارستان  راه های ورودی و خروجی مورد 
کنترل قرار گرفت و در یک اقدام به موقع وی دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی استان شد.

کلاهبردار فراری 2/6 میلیاردی به دام پلیس افتاد

دوربین مدار بسته  سارقان را لو داد
یزد - ایرنا: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: با توجه به سرقت 
طلای بانوان از تالارهای عروسی در شهر یزد به ارزش دو میلیارد ریال، 
ماموران دایره سوم اداره مبارزه با سرقت به بررسی موضوع پرداختند.
سرهنگ حســین رضایی افزود: ماموران  با کمک مالباختگان 
و برگزارکنندگان جشــن عروسی و بازنگری فیلم دوربین های مدار 
بسته محل سرقت طلاها، هویت تمام میهمانان را شناسایی کردند 
اما هویت دو زن جوان شناسایی نشد. وی اضافه کرد: ماموران با به 
دست آوردن تصاویری از مظنونان به آلبوم متهمان سابقه دار مراجعه  
و موفق به شناسایی دو زن 30 و 24 ساله دارای سابقه کیفری شدند 

و آنان  را دستگیر کردند.
رضایی با بیان اینکه متهمان به 24 فقره سرقت طلای بانوان از 
تالارهای مختلف شــهر یزد اعتراف کردند گفت: متهمان با تشکیل  

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
کیاشهر لرزید

رشــت- ایرنا: زلزله ای به بزرگی چهار ریشتر  ، صبح چهارشنبه 
کیاشهر از توابع شهرستان آستانه اشرفیه در استان گیلان را لرزاند.
این زمین لرزه ســاعت 8 و 15 دقیقه و 47 ثانیه در کیاشهر به 

وقوع پیوست.
رحیم حیدری فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه گفت این زلزله، 
خسارت جانی و مالی نداشته است.بندر کیاشهر از توابع آستانه اشرفیه 

در شرق استان گیلان قرار دارد.
کشف 45 تن برنج قاچاق

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان »پارسیان« با کسب خبری مبنی 
بر قاچاق برنج خارجــی از طریق خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی شهرســتان، بلافاصله پیگیری موضوع را در دســتور کار 
قرار دادند و طی یک عملیات منسجم، موفق به کشف 45 تن برنج 

قاچاق شدند.
سرهنگ »علی اصغر خرم روی«  با بیان اینکه در این عملیات دو 
دســتگاه تریلر و سه خودرو نیسان توقیف شد افزود: ارزش محموله 
کشف شده سه میلیارد و 500 میلیون ریال بوده و در این راستا پنج 

نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.
مرگ قوی ترین مرد البرز

کرج- ایرنا: رئیس هیئت بدنســازی و پرورش اندام استان البرز 
گفت: ورزشکار رشــته قوی ترین مردان دوشنبه شب بر اثر سانحه 

رانندگی، درگذشت.
حمید حیدرخانی افزود: امین باقری از ورزشــکاران استان البرز 
بود که سابقه شرکت در رقابت های قوی ترین مردان ایران را نیز در 
کارنامه دارد. وی گفت:  امین ساکن محمدشهر در استان البرز بود.
مردان آهنین یک رقابت ورزشی برای انتخاب قوی ترین مرد ایران 

و اعزام به مسابقات قوی ترین مردان جهان بود.
امحای کالای قاچاق

ســنندج- خبرگزاری صدا و سیما: کارشناس کمیسیون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز کردســتان  گفت: 6 تن کالای مکشــوفه قاچاق 
در ســنندج امحاء شــد. عادل نعمتی افزود: این کالاها شامل 305 
قلم انواع مواد آرایشــی و بهداشتی، مواد خوراکی، البسه و مقداری 

تجهیزات کامپیوتری است.
انبار روغن تقلبی لو رفت

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان »ملارد« از 
کشــف 25 هزار لیتر روغن خوراکی تقلبــی به ارزش یک میلیارد 

ریال خبر داد.
سرهنگ »برزو همتی« گفت: با دریافت خبری مبنی بر قاچاق 
مواد غذایی توسط فردی، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی تصریح کرد: ماموران با اخذ دســتور قضایی به محل 
مورد نظر مراجعه و در بازرسی از انبار 25 هزار لیتر روغن خوراکی 

تقلبی به ارزش یک میلیارد ریال کشف کردند.
فرمانده انتظامی ملارد خاطر نشــان کرد: در این راستا یک نفر 
دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضایی شد.
گروگان آزاد شد

بندرعبــاس- ایرنا: معاون اســتاندار هرمــزگان و فرماندار ویژه 
میناب گفت: با تلاش نیروهای ســپاه و اداره اطلاعات یک گروگان 
از دست گروگان گیران در این شهرستان، سالم آزاد شد و به آغوش 

خانواده اش بازگشت.
ابوذر مهدی نخعی افزود: داوود حیدری زاده 26 تیرماه امســال 
توسط گروگان گیران در میناب ربوده و پس از یک ماه سه شنبه آزاد 
شــد.وی ادامه داد: گروگان گیران که برای آزادی وی خانواده اش را 
زیر فشــار قرار داده و قصد اخاذی 6 میلیارد ریالی از آنها داشتند، 
بدون دریافت هیچ گونه وجهی، گروگان خود را رها کرده و از ادامه 

نگهداری وی منصرف شدند.
تصادف خونین

چناران- خبرنگار کیهــان:  فرمانده انتظامی چناران گفت:  در 
سانحه تصادف بین موتورسیکلت، عابر پیاده و یکدستگاه خودروی 
پراید در محور قوچان به چناران دو مرد 35 و 38 ساله جان خود را 
از دست دادند. سرهنگ قربان صنعتی افزود:  عابر پیاده بر اثر برخورد 
موتورسیکلت با او به وسط جاده پرتاب شد و خودروی پراید 300 متر 
او را در سطح آسفالت کشید و سپس متوقف شد. وی با بیان اینکه 
راکب موتورســیکلت هم بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان 
فوت کرد گفت:  تحقیقات درخصوص این سانحه همچنان ادامه دارد.

کشف سیگار خارجی
بندر لنگه - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان 
بنــدر لنگه گفت: دو میلیون و 500 هزار نخ ســیگار قاچاق از یک 

دپوی سیگار خارجی در روستای اسلام آباد کشف شد.
ســرهنگ محمود حافظی افزود:  ارزش سیگارهای کشف شده 

حدود دو میلیارد ریال است.
جاسازی تریاک و مرفین در کامیون

اصفهــان - خبرنگار کیهان: فرمانــده انتظامی نائین گفت:  به 
دنبال اعلام ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان »قم« مبنی 
بر حمل مقداری مواد مخدر توســط یک قاچاقچی حرفه ای و اینکه 
او قصد دارد از ایستگاه ایست و بازرسی شهید »شرافت« شهرستان 
»نایین« عبور کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت. ســرهنگ نبی الله سوادکوهی ادامه داد: کامیون کشنده فرد 
قاچاقچی شناسایی و توسط ماموران انتظامی شهرستان »نائین« و 

پلیس مبارزه با مواد مخدر استان »قم« متوقف شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: در بازرسی از این خودرو مقدار 30 

کیلو و 230 گرم تریاک و 30 کیلو و 175 گرم مرفین کشف شد.
سوادکوهی افزود: یک سوداگر مرگ دستگیر که پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

مرگ در شعله های آتش
بوکان - خبرگزاری صدا و سیما: پیکر نیمه جان جوان 26 ساله ای 
در بقایای سوخته شــده پارک جنگلی بوکان پیدا و به بیمارستان 

منتقل شد.
مسئولان اطلاع رسانی آتش نشانی بوکان افزود: با اعزام آتش نشانان 
به محل، حریق مهار و پیکر این جوان به بیمارستان منتقل شد اما 

به علت سوختگی بیش از 80 درصد در بیمارستان جان باخت.
ظاهر فیضه تصریح کرد:  علت آتش ســوزی و گرفتار شدن این 

جوان در محل حادثه در دست بررسی است.
وی گفت: در این حادثه نیم هکتار از درختان پارک جنگلی در 

آتش سوخت.
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